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PRODUCT SPECIFICATION 
 
 
 

PRODUCT:  CONFECTIONERS GLAZE 
 
 
Product Code: B303 
Product barcode: 5060931899031 
 
 
This product contains the following ingredients: 
 
 
Glazing Agent E904 Shellac 
Ethanol (Food Grade) 40% 
 
This product is suitable for vegetarians, not suitable for halal or Kosher. 
                      
This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 
231/2012 
 
It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in 
Directive 1169/2011 
 
Country of origin: United Kingdom 
 
SHELF LIFE: Minimum 4 years under correct storage conditions. See product for best before 
date. 
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STORAGE CONDITIONS: Store Confectioners Glaze in sealed containers in a dry place.  
Product is not affected by normal room temperature variation, but is flammable to naked 
flame, so store and identify appropriately. 
 
 
                                            
 
Signed……………………………………A.D.Tinsley 
Dated 04/01/2026 
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